2021年３月 30日

各   位

上場会社名 原田工業株式会社

代表者 代表取締役社長 三宅 康晴

（コード番号 ６９０４ 東証第一部）

問合せ先責任者 取締役 総合企画部長 青木 隆

（ＴＥＬ ０３－３７６５－４３２１）

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり人事異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

人事異動（2021 年６月 29日付）

新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

執行役員

 営業本部長
原田
は ら だ

 恵
け い

吾
ご

執行役員

 HARADA INDUSTRIES (EUROPE)

LIMITED社長

執行役員

 製造本部長 兼 新潟本社担当
諸橋
もろはし

 利
と し

尚
な お

HARADA INDUSTRIES VIETNAM LIMITED

社長

執行役員

 営業本部副本部長
中野
な か の

 勝彦
かつひこ

 OEM営業部長

執行役員

 総合企画部長 兼 総合企画部戦

略企画室長

上條
かみじょう

 洋一
よういち

グローバルフロントライン統轄部

長

HARADA INDUSTRIES VIETNAM LIMITED

社長
千葉
ち ば

 洋幸
ひろゆき

HARADA INDUSTRIES VIETNAM LIMITED

製造部長

HARADA INDUSTRIES (EUROPE)

LIMITED社長
村上
むらかみ

 英一
えいいち

OEM 営業部 第一ビジネスユニット

長

製造統轄部長 兼 品質統轄部長 川又
かわまた

 邦彦
くにひこ

グローバルバックライン統轄部長

兼 グローバル品質統轄部長

購買統轄部長 前田
ま え だ

 浩之
ひろゆき

 グローバル購買統轄部長

新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

開発統轄部長 清水
し み ず

 浩
ひろし

 開発部長

営業統轄部長 酒井
さ か い

 信
の ぶ

明
あ き

OEM 営業部 第三ビジネスユニット

長

製造統轄部副部長 星
ほ し

 好宏
よしひろ

HARADA INDUSTRIES (MEXICO), S.A.

DE C.V.副社長

製造統轄部 SCM統轄室長 平野
ひ ら の

 慎太郎
し ん た ろ う

グローバルフロントライン統轄部

SCM統轄課長

以上